Исполнительный комитет «Поселок городского типа Аксубаево»
Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

   проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2017 года                                                                                 №
Об установке дорожного знака «Парковка для инвалидов»
на территории поселка городского типа Аксубаево
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и Законом Республики Татарстан от 03.09.2009 №43-ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Республике Татарстан», ст.15 ФЗ «О социальной защите инвалидов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обустроить участок дороги ул. Горького  около здания  УФМС пгт Аксубаево  знаком «Парковка для инвалидов».
2. Рекомендую:

    Отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Аксубаевскому муниципальному району обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения на указанном участке дороги.
3. Опубликовать  постановление  на информационных стендах  и  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http:// Аksubayevo.tatarstan.ru.
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

комитета пгт Аксубаево:                                                              В.В.Кононов